
REFERENČNÍ LIST       datum realizace / ŘÍJEN 2008 / 

KLUB JAZZ DOCK  
PROSTOROVÁ AKUSTIKA 

 

INFORMACE O INSTALACI 

» Akustika  

Po zaměření místnosti, konzultaci 

s architektem a jistých kompromisech 

byly připraveny panely s atypickým 

děrováním pomocí technologie CNC. 

Panely byly připevněny na nosný profil 

a volný prostor byl vyplněn akusticky 

pohltivou vložkou s černou průzvučnou 

textilií. Při realizaci se bylo nutno poprat 

s problematickými detaily různých 

přechodů a napojení v místnosti tak, 

aby byly splněny požadavky nejen na 

kvalitu zvuku, ale i ty architektonické. 

 

 

 

PŘÍNOSY SYSTÉMU 

Klub Jazz Dock má dnes již své 

„jméno“ a téměř denně vítá 

renomované české i zahraniční umělce. 

Klub se těší velké popularitě.  

» Informace přejaty z webu Jazz Dock  

Akustické řešení klubu umožňuje v 

Praze cosi nevídaného - živou hudební 

produkci až do ranního kuropění. 

Mnohdy se tak během jedné noci na 

jevišti vystřídá několik výborných 

hudebních skupin s řadou vlastních i 

hostujících muzikantů. Jazz Dock klade 

důraz na pestrost žánrů, živost, 

klasické i nové hudební proudy jazzu a 

blues, a v neposlední řadě podporu 

autorského hraní. Pražskou výjimkou 

bude i to, že kromě koncertů 

špičkových tuzemských skupin, budou 

na jeho pódiu pravidelně vystupovat i 

renomované zahraniční formace.  

Instalaci provedla firma:  

AudioMaster CZ a.s.  

ve spolupráci s architektem  

 

 

ZADÁNÍ OD KLIENTA 

„Na základě akustické studie realizujte dodávku a montáž akustických obkladů 

místnosti tak, aby byly splněny požadavky na prostorovou akustiku.“  

» Exteriér za noční produkce 

» Koncert z pohledu jeviště 

» Akustické řešení baru 

» Akustické obložení jeviště 

 

 

 

 

 

 


